

**SISTEME DE FIXARE - ORGANE DE ASAMBLARE
MAȘINI UNELTE - UNELTE ȘI SCULE DIN GERMANIA**

Furnizor: **SC ROCAST SRL**

Nr. ord. reg. com./an: J23/3561/2016
C.I.F.: RO 13535090; Atribut fiscal: RO
Capital Social: 14.496.212,00 Lei
Sediul: Otopeni, Sos. Odaii, Nr. 62-68, Jud. Ilfov
Cod IBAN: RO68 BTRL 0440 1202 A033 68XX
Banca: TRANSILVANIA – Suc. Bucur Obor
Cod IBAN: RO33 BACX 0000 0045 0919 0029
Banca: UNICREDIT BANK - Suc. N. Titulescu
Cod IBAN: RO14 TREZ 4215 069X XX01 0615
Banca: Trez. Ilfov
Tel: 021-252 53 90...95
Fax: 021-252 53 87/89

FACTURĂ

Seria **B ROC FCT** SITE
Nr. facturii 23885
Data (ziua, luna, anul) 21.10.2021
Nr. aviz însoțire a mărfii SITE/SITE_25976
(dacă este cazul)

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3
Cumpărător SRL * , site online

(denumire, formă juridică)
Nr.ord.reg.com./an J40/15452/2017

C.I.F. RO 38189005

Căleă Vitan 242, Ap. 1,2,6, Et.

Sediul PARTE, BUCURESTI/Bucuresti

Județul Bucuresti

Cod IBAN

Banca

BNR 1 EUR = 4.9488 RON

Nota : Nr. buc = [3] * [4]

Cota T.V.A. 19% %

Locatie Bucuresti

Nr. crt.	Denumire produse / servicii	Cod Intern	U.M. -buc-	Cantitate/U.M.	Preț unitar/U.M. (fără T.V.A.) -lei-	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	@K SU CB CRUC. M8.0x35 -7985/4.8Z - SURUB CU CAP BOMBAT SI LOCAS CRUCIFORM DIN 7985, OTEL GR.4.8, ZINCAT - M8 x 35	79854835S	100 BUC	20,00	37,47	749,40	142,39
2	@KP SAIBA PLATA M8 [Ø8.4]-125A Z - SAIBA PLATA FORMA "A" DIN 125, OTEL, ZINCAT - 8,4	0125A84S	100 BUC	40,00	3,35	134,00	25,46
3	@KP PIULITA HEX. M 8 - 934/8 Z - PIULITA HEXAGONALA DIN 934, OTEL GR.8, ZINCAT - M8	093488S	100 BUC	20,00	7,72	154,40	29,34

188 - V - 1058.98

Divizie: SITE - Vanzari Online, Zona: VE - SITE, Agent:

Mod plata : site online

Tip Livrare:

Adresa de livrare: Calea Vitan 242, Ap. 1,2,6, Et. PARTE, BUCURESTI/Bucuresti

Date EXPEDITIE : 4 Colete / 53 KG

Scadenta: 24.10.2021

R: Nu / Alt: - / LS: Nu / SITE:Card Online

WMS: V1 - B55 - 4 colete - 53Kg

Catalog: ; Nr.SN: 0

Date privind expediția

Nume delegat

BI / Cf

Mijloc de transport

nr.

Expedierea s-a făcut în prezența noastră la

data de 21.10.2021 ora

Semnăturile

Total

din care:

accize

Semnătura

de primire

1.037,80

197,19

Total de plată
(col.6+col.7)

1.234,99